

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Malerfirmaet Peter Laier ApS

**Industrivej 9, Thorsager
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/8 2016



Dirigent

CVR-nr. 10 24 97 08

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Laier ApS Industrivej 9, Thorsager 8410 Rønne						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>40 37 92 38</td> </tr> <tr> <td>Telefax:</td> <td>86 37 98 12</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>pl@peterlaier.dk</td> </tr> </table>	Telefon:	40 37 92 38	Telefax:	86 37 98 12	E-mail:	pl@peterlaier.dk
Telefon:	40 37 92 38						
Telefax:	86 37 98 12						
E-mail:	pl@peterlaier.dk						
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>10 24 97 08</td> </tr> <tr> <td>Stiftet:</td> <td>1. januar 1986</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. juli - 30. juni</td> </tr> </table>	CVR-nr:	10 24 97 08	Stiftet:	1. januar 1986	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
CVR-nr:	10 24 97 08						
Stiftet:	1. januar 1986						
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni						
Direktion	Peter Laier						
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Havnegade 6 8000 Aarhus C						
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne						

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 177.766 anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	505.883	303.447
1 Personaleomkostninger	-324.130	-262.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.125	-13.123
DRIFTSRESULTAT	175.628	27.556
Andre finansielle indtægter	54.927	8.306
Andre finansielle omkostninger	-2.651	-32.812
RESULTAT FØR SKAT	227.904	3.050
Skat af årets resultat	-50.138	-667
ÅRETS RESULTAT	177.766	2.383
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
Overført resultat	76.566	-147.617
DISPONERET I ALT	177.766	2.383

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
2 Indretning af lejede lokaler	58.814	64.938
Materielle anlægsaktiver	58.814	64.938
Udskudt skatteaktiv	3.655	14.180
Finansielle anlægsaktiver	3.655	14.180
ANLÆGSAKTIVER	62.469	79.118
Varelager	60.290	41.366
Varebeholdninger	60.290	41.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.311	123.152
Tilgodehavender	161.311	123.152
Andre værdipapirer og kapitalandele	322.649	179.739
Værdipapirer og kapitalandele	322.649	179.739
Likvide beholdninger	356.496	465.827
OMSÆTNINGSAKTIVER	900.746	810.084
AKTIVER	963.215	889.202

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	483.094	406.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
3 EGENKAPITAL	784.294	756.529
Selskabsskat	38.941	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	38.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.229	32.680
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	73.816	91.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.935	8.918
Kortfristede gældsforpligtelser	139.980	132.673
GÆLDSFORPLIGTELSE	178.921	132.673
PASSIVER	963.215	889.202

Noter

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	259.228	202.997
Pensioner	56.000	55.326
Andre omkostninger til social sikring	8.902	4.445
	<u>324.130</u>	<u>262.768</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	28.000	153.124
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>28.000</u>	<u>153.124</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-28.000	-88.185
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	0	-6.125
	<u>-28.000</u>	<u>-94.310</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>58.814</u>

Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	406.528	0	76.566	483.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	101.200	101.200
	<u>756.528</u>	<u>-150.000</u>	<u>177.766</u>	<u>784.294</u>

	30/6 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.941	0
	<u>38.941</u>	<u>0</u>